quinta-feira, 16 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: STORE DO BRASIL LTDA-ME – CNPJ: 13.990.290/0001-00. OBJETO:
Consiste na contratação de empresa para possível e eventual contratação de empresa
para o fornecimento de estopas, fluídos, graxas, óleos e lubrificantes diversos, visando
atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 4.879,50 (quatro mil oitocentos e
setenta e nove reais e cinquenta centavos). ASSINATURA: 16/11/2023. VIGÊNCIA: 18 de
abril de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A786F964F04208E715AE0D993BE82F09

		2023-11-16T09:06:45-0300